
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

  
Số: 5106/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Hà Quảng, ngày 01 tháng 12 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ 

Quốc phòng, Quân sự địa phương và phong trào thi đua Quyết thắng năm 

2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua, khen 

thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Kế hoạch số 3551/KH-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2022 của 

UBND huyện về Tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác quốc phòng địa phương 

công tác GDQP&AN năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023; 

Xét Tờ trình số 1044/TTr-BCH ngày 01/12/2022 của Ban Chỉ huy quân sự 

huyện Hà Quảng về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích 

trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự địa phương và phong trào thi 

đua Quyết thắng năm 2022; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 05 tập thể và 19 cá nhân có thành tích trong thực 

hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự địa phương và phong trào thi đua Quyết thắng 

năm 2022.          

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng tiền mặt kèm theo giấy khen cho các tập thể và cá nhân với 

mức thưởng như sau: 



- Mỗi tập thể là 300.000 đ (Ba trăm ngàn đồng); 

- Mỗi cá nhân là 200.000 đ (Hai trăm ngàn đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí tổng kết thực hiện nhiệm vụ 

Quân sự, Quốc phòng địa phương năm 2022. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Ban Chỉ huy quân sự huyện, các tập thể và cá nhân có tên trong danh 

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (Thực hiện); 

- Thường trực Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND; 

- Lãnh đạo UBND huyện;  

- Lưu: VT, NV (Thương, Hằng, Bắc). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

Các tập thể và cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, 

Quân sự địa phương và phong trào thi đua Quyết thắng năm 2022 
(Kèm theo Quyết định số 5106/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2022 

của Chủ tịch UBND huyện Hà Quảng) 

 

I. Tập thể: 05 Tập thể 

1. Ban Tham mưu, Ban Chỉ huy quân sự huyện Hà Quảng; 

2. Ban Chỉ huy quân sự xã Trường Hà, huyện Hà Quảng; 

3. Ban Chỉ huy quân sự xã Tổng Cọt, huyện Hà Quảng; 

4. Ban Chỉ huy quân sự, cơ quan UBND huyện Hà Quảng; 

5. Tiểu đội Dân quân thường trực, xã Tổng Cọt, huyện Hà Quảng; 

II. Cá nhân: 19 Cá nhân 

1. Trung tá chuyên nghiệp Đàm Thanh Nghị, Trợ lý Quân lực, Ban Tham 

mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

2. Thiếu tá chuyên nghiệp Lý Văn Ngâm, Trợ lý Quân lực, Ban Tham 

mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

3. Thiếu tá chuyên nghiệp Hoàng Văn Ngự, Nhân viên Tài chính, Ban 

Tham mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

4. Thiếu tá chuyên nghiệp Đinh Văn Quang, Trợ lý Dân quân, Ban Tham 

mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

5. Thiếu tá chuyên nghiệp Trần Văn Rọng, Nhân viên Quân lực, Ban 

Tham mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

6. Thiếu tá chuyên nghiệp Hoàng Văn Đạt, Nhân viên Trinh sát, Ban 

Tham mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

7. Trung tá chuyên nghiệp Phan Văn Hương, Nhân viên Cơ yếu, Ban 

Tham mưu, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 



8. Thiếu tá chuyên nghiệp Lê Văn An, Nhân viên Chính sách, Ban Chính 

trị, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

9. Trung úy chuyên nghiệp Chờ Đức Thuận, Nhân viên Quân khí, Ban 

Hậu cần - kỹ thuật, Ban CHQS huyện Hà Quảng; 

10. Đ/c Nông Văn Thơ, Chính trị viên, Ban CHQS Thị trấn Thông Nông, 

huyện Hà Quảng;  

11. Đ/c Bế Thị Mị Xuyên, Chính trị viên phó, Ban CHQS xã Thượng 

Thôn, huyện Hà Quảng; 

12. Đ/c Bế Văn Thùy, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Trường Hà, huyện 

Hà Quảng; 

13. Đ/c Phan Trịnh Píu, Chính trị viên, Ban CHQS xã Cải Viên, huyện Hà 

Quảng; 

14. Đ/c Lê Thị Liễu, Chính trị viên phó, Ban CHQS xã Trường Hà, huyện 

Hà Quảng; 

15. Đ/c Đàm Văn Giáp, Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Ngọc Đào, 

huyện Hà Quảng; 

16. Đ/c Dương Đức Tùng, Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Tổng Cọt, 

huyện Hà Quảng; 

17. Đ/c Đặng Văn Ngân, Tiểu đội trưởng, Tiểu đội DQTT xã Tổng Cọt, 

huyện Hà Quảng; 

18. Đ/c Lục Văn Hưng, Tiểu đội trưởng, Ban CHQS cơ quan UBND 

huyện Hà Quảng; 

19. Đ/c Hoàng Thị Tối, Chiến sĩ, Ban CHQS xã Hồng Sỹ, huyện Hà 

Quảng. 

 

(Danh sách ấn định 05 tập thể, 19 cá nhân) 


		2022-12-01T15:07:53+0700


		2022-12-01T16:01:45+0700




